[image: image1.png]

                    Распоряжение   № 37   от 22.06.2015  г.
Об  определении   мест   массового  купания

населения  на  территории сельского поселения  Леузинский
сельсовет

              1.      В соответствии  с  пунктами 15, 26   Федерального  закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации   местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Леузинский  сельсовет, в целях безопасности людей на водных объектах, охраны их жизни и здоровья:

            1.Определить на территории  сельского  поселения,  места  для  массового  купания населения с 20 июня 2015 года по 15 августа 2015 года:

        -  с. Леуза – р. Леузинка, ул.Показательская  напротив дома № 39,

            ул.Партизанская  за домом Ахмадеева Ф.Н.
        - д. Кургашево – р. Кургаш, ниже моста в  30 метрах

           2.   Запретить купания населения:

      - в с. Леуза –  верхний пруд, ниже моста верхнего пруда

      - в д. Кургашево –  выше моста,на территории плотины.
     3. Ответственность за организацию работ по обустройству мест для  массового купания и их безопасную эксплуатацию возложить на  главу сельского поселения Нургалиеву Л.Р.
     4.       Контроль за выполнением  распоряжения  оставляю  за  собой.
Глава сельского поселения:                                                   Л.Р.Нургалиева
                                                                                                                                       Приложение 1

                                                                                           Утвержден распоряжением администрации

                                                                                            Леузинского  сельского  поселения

                                                                                                               №  37      от 22.06.2015 г.

П Л А Н

мероприятий  по благоустройству  и оборудованию мест  массового купания

	№№

п/п

	Мероприятия
	Срок выполнения
	Ответственный  за выполнение

	1.
	Установка контейнеров для сбора  ТБО
	до 30 июня 2015г.
	Администрация сельского поселения

	2
	Скашивание  травы
	Весь период  купального сезона
	Администрация сельского поселения

	5.
	Установить запрещающие аншлаги в местах несанкционированного  купания  людей
	до  25 июня 2015г
	Администрация сельского поселения

Баш$ортостан

Республика%ы [ый=ы  районы

муниципаль районыны#

Л&>йыл=а  ауыл

Советы ауыл  бил&м&%е

хакими&те

Администрация

сельского  поселения

Леузинский сельсовет

муниципального  района

Кигинский район Республики

Башкортостан